｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市信義區信義國民小學

發文字號：基府教國貳字第1130137071號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(2007666_11324P012662_1130137071_113D2058332-01.pdf、2007666_1
1324P012662_1130137071_113D2058333-01.pdf)

有關教育部國民及學前教育署辦理「國民教育階段家長參

與學校教育事務辦法修正草案公聽會（北區場、花東地

區）」案，詳如說明，請查照。

依據教育部國民及學前教育署（下稱國教署）113年8月21
日北教大文法字第1130560004號開會通知單辦理。
國教署為保障學生學習權與家長之教育選擇權，具體實踐

教育民主化理念，爰擬具旨揭辦法修正草案，並召開公聽

會，說明如下：

會議事由：國民教育階段家長參與學校教育事務辦法修

正草案公聽會（北區場、花東地區）。

會議時間：113年9月4日(星期三)下午1時30分至3時。
會議地點：國立臺北教育大學學生活動中心L405（臺北
市大安區和平東路二段134號）（可採線上會議參與，
會議連結：https://meet.google.com/xww-mxpu-pyy）。

請代為邀請國中與國小家長會會長、地方家長團體、校長

團體、教師團體報名參加，並於113年8月29日（星期四）
前 上 網 完 成 報 名 （ 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/sQPh9A1TcH476HNE7），俾利會議室安

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：呂映諄
電話：0224301505 分機205
電子信箱：an1285@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年8月23日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

三、

第1頁，共2頁

輔導處 113/08/26

1130104642

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

排。若採線上會議參與者，請先行確認相關網路、視訊及

麥克風等設備，並於加入會議後於留言板上完成簽到。

檢附「國民教育階段家長參與學校教育事務辦法修正草

案」及會議議程各1份。

正本：基隆市各公立國民中小學、基隆市教師職業工會、基隆市學校學生家長會聯合
會、基隆市家長總會、基隆市家長會長協會、基隆市教育關懷協會

副本：本府教育處(國民教育科)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/23
09:46:09

第2頁，共2頁

輔導處 113/08/26

1130104642